
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
COORDINAMENTO ACQUISTI IN ECONOMIA  

N. 1631 DEL  15/06/2012
PDTD-2012-              

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  e  del  
regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del  
09.10.2008.

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale relativo al contratto per l'affidamento del servizio 
di manutenzione automezzi dell'Azienda anno 2009. Ditta Angioni Pietro.

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA COORDINAMENTO 
ACQUISTI IN ECONOMIA 

Visto l’atto deliberativo del D.G. n. 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai 
Dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 165/2001 e 
ss.mm.ii.;

Visto  l’atto  deliberativo  del  Commissario  n.  737  del  29/07/2010  con  il  quale  è  stata 
nominata la Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato;

Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 842 del 20/12/2011, con la quale è stato 
conferito l'incarico di Responsabile della Struttura Semplice “Coordinamento degli Acquisti in 
Economia” alla D.ssa Fabiola Murgia;

Premesso:
- che con Deliberazione del D.G. n. 435 del 09.12.2008 si è provveduto all'aggiudicazione 
della procedura negoziata per l'affidamento del servizio di manutenzione degli  automezzi 
dell'Azienda n. 5;
- che con la stessa Deliberazione  il servizio è stato aggiudicato, in base al parco automezzi 
esistente in ciascun Distretto, a tre ditte diverse;
-  che  per  il  distretto  di  Ghilarza  è  risultata  aggiudicataria  la  Ditta  Angioni  Pietro  di 
Abbasanta;

Dato  atto  che,  a  seguito  di  tale  aggiudicazione,  la  ditta  succitata  ha  provveduto  al 
versamento del deposito cauzionale per l'appalto relativo al servizio di cui trattasi a garanzia 
degli  adempimenti  contrattuali,  mediante  assegno n.  3106714847-02 emesso dal  Banco 
Intesa Sanpaolo in data 22.12.2008 in favore dell'ASL n. 5 di Oristano per la somma di € 
700,00;

Considerato  che  il  contratto  di  cui  trattasi  è  venuto  a  scadere  e  che  i  lavori  di 
manutenzione sono stati  eseguiti  senza contestazioni,  come da attestazione del  Servizio 
Tecnico apposta in calce alla copia dell'assegno, con la quale si autorizza lo svincolo della 
cauzione;

Ritenuto di dover quindi provvedere allo svincolo della cauzione suddetta;
Determinazione del Responsabile della Struttura 
Coordinamento Acquisti in Economia 
N. ______ del _______________

                        

                               Pag. 1 di  2



Visto  l'Atto  Aziendale,  adottato  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  dell’Azienda 
Sanitaria di Oristano n. 5  del 08/01/2008 e approvato dalla Giunta Regionale, con esiti 
positivi in merito alla verifica di conformità, con deliberazione n. 3/4 del 16/01/2008.

Visto  il  D.Lgs.  n.  163  del  12/04/2006  ed  il  relativo  Regolamento  di  esecuzione  DPR 
207/2010 e loro ss.mm.ii.;

Viste le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;

 
D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

di  autorizzare lo svincolo del deposito cauzionale, effettuato dalla ditta Angioni  Pietro di 
Abbasanta in data 22.12.2008, per l'aggiudicazione dell'appalto relativo alla manutenzione 
degli automezzi del Distretto di Ghilarza.

di incaricare il  Servizio Bilancio dell'emissione del mandato di pagamento dell'importo di 
700,00 euro a favore della Ditta Angioni Pietro di Abbasanta.

Di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione  Generale,  al  Collegio 
Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali  e  al  Servizio  Bilancio  per  quanto  di  rispettiva 
competenza.

Oristano, li 01.06.2012

Il Responsabile della Struttura 
     Coordinamento Acquisti in Economia 

                                                                           Dr.ssa Fabiola Murgia
                                            

            ____________________        

Istruente: Marinella Zoncu

*****************************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 
determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  20/06/2012 al 
29/06/2012.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile della Struttura 
Coordinamento Acquisti in Economia 
N. ______ del _______________

                        

                               Pag. 2 di  2


